湖州市人民政府文件

湖政发〔2025〕1号

湖州市人民政府关于公布2024年度

湖州市纳税大户名单的通知

各区县人民政府，市政府直属各单位：

2024年是新中国成立75周年，是实现“十四五”规划目标任务的关键一年。一年来，面对国内外形势带来的挑战，全市上下坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻落实省委、省政府决策部署，围绕加快打造“六个新湖州”、高质量发展建设生态文明典范城市，持续深化“在湖州看见美丽中国”实干争先主题实践，经济社会高质量发展实现新进步新提升。这其中，广大企业攻坚克难、破浪前行，取得了来之不易的成绩，涌现出一批贡献突出、诚信纳税的先进典型。为激励先进、树立典型，在全社会营造依法诚信纳税的良好氛围，现将60家税收贡献超亿元的纳税大户名单予以公布。

希望广大企业以先进为榜样，坚定信心、奋发有为、实干争先，努力实现更高质量发展，为高质量发展建设生态文明典范城市作出新的更大贡献。

附件：2024年度湖州市纳税大户名单

            湖州市人民政府
                      2025年1月14日

附件

2024年度湖州市纳税大户名单

	序号
	企  业  名  称

	1
	天能控股集团有限公司

	2
	湖州市城市投资发展集团有限公司

	3
	超威集团

	4
	久立集团股份有限公司

	5
	浙江鼎力机械股份有限公司

	6
	德华集团控股股份有限公司

	7
	长兴吉利汽车部件有限公司

	8
	珀莱雅化妆品股份有限公司湖州分公司

	9
	浙江升华控股集团有限公司

	10
	永兴特种材料科技股份有限公司

	11
	湖州市交通投资集团有限公司

	12
	佐力控股集团有限公司

	13
	湖州银行股份有限公司

	14
	浙江杭宁高速公路有限责任公司

	15
	新凤鸣集团湖州中石科技有限公司

	16
	南方水泥有限公司湖州运营中心

	17
	美欣达集团有限公司

	18
	浙江大东吴集团有限公司

	19
	中国工商银行股份有限公司湖州分行

	20
	吉利长兴自动变速器有限公司

	21
	浙江中力机械股份有限公司

	22
	中国农业银行股份有限公司湖州分行

	23
	浙江安吉农村商业银行股份有限公司

	24
	湖州市产业投资发展集团有限公司

	25
	浙江南浔农村商业银行股份有限公司

	26
	浙江长兴农村商业银行股份有限公司

	27
	湖州吴兴农村商业银行股份有限公司

	28
	浙江德清农村商业银行股份有限公司

	29
	浙江泰普森实业集团有限公司

	30
	诺力智能装备股份有限公司

	31
	欧诗漫控股集团有限公司

	32
	浙江长城电工科技股份有限公司

	33
	永艺家具股份有限公司

	34
	恒林家居股份有限公司

	35
	华能（浙江）能源开发有限公司长兴分公司

	36
	中国建设银行股份有限公司湖州分行

	37
	浙江唯品会电子商务有限公司

	38
	浙江辛子精工机械有限公司

	39
	浙江三一装备有限公司

	40
	浙北大厦集团有限公司

	41
	杭州银行股份有限公司湖州分行

	42
	柯锐世（长兴）电气有限公司

	43
	浙江富钢集团有限公司

	44
	正大青春宝药业有限公司

	45
	香飘飘食品股份有限公司

	46
	浙江天马轴承集团有限公司

	47
	中国银行股份有限公司湖州市分行

	48
	湖州久鼎电子有限公司

	49
	浙江五龙新材股份有限公司

	50
	中策橡胶（安吉）有限公司

	51
	浙江长龙山抽水蓄能有限公司

	52
	安费诺飞凤（安吉）通信部品有限公司

	53
	巨人通力电梯有限公司

	54
	华煜建设集团有限公司

	55
	浙江金洲管道科技股份有限公司

	56
	沃克斯迅达电梯有限公司

	57
	浙江力聚热能装备股份有限公司

	58
	味斯美食品科技（安吉）有限公司

	59
	长兴旗滨玻璃有限公司

	60
	浙江我武生物科技股份有限公司

抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市纪委市监委机关，
湖州军分区，市法院，市检察院，各群众团体，各民主党派。
湖州市人民政府办公室                       2025年1月17日印发